

ಗುಲ್ಬರ್ಗ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ



(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ: ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೇಲ್ವೆ ಸ್ಟೇಷನ್ ರೋಡ್,

ಕಲಬುರಗಿ-585 102

ಫೋನ್: 08472-256989, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 08472-256842, ಇ- ಮೇಲ್: ಇಂಫೋ@gescom.karnataka.gov.in

ಸಂ: ಅಲ(ಎಮ್‌ಎಮ್‌&ಪಿ)/ಕಾನಿಅ(ಸಾ.ನಿ)/ಸಕಾನಿಅ-1/2017-18/ 58007-16 ದಿನಾಂಕ: 1 - FEB 2018

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವಿಧಾನ ಮಾತ್ರ)

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ವಿವರಿಸಿದ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ದ್ವಿ-ಹಂತದಲ್ಲಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಚಾರಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಣೆ	ಪರಿಮಾಣ ಸಂಖ್ಯೆಗಳಲ್ಲಿ	ಅಂತರಜಾಲದಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದಾದ ದಿನಾಂಕ
ಪಿ.ಸಿ-834 (ಕರೆ-2)	11ಕೆವಿ, 200 ಆಂಪ್ಸ್ ಸಿಂಗಲ್ ಫೇಸ್ ಜಿ.ಬಿ.ಎಸ್ ಕೂಡಿಸಲು ಹೆಚ್-ಫೇಮ್ ಸೆಟ್‌ಗಳನ್ನು ತಯಾರಿಸಿ, ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು.	5000 ಸಂಖ್ಯೆಗಳು	05-02-18 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ
ಪಿ.ಸಿ-846 (ಕರೆ-3)	7/10 ಗೈ ವೈರ್ ತಯಾರಿಸಿ, ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವುದು	100 ಎಮ. ಟಿ	
ಪಿ.ಸಿ-894 (ಕರೆ-3)	ರಾಯಚೂರುನಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವರ್ತಕಗಳ ದುರಸ್ತಿ ಘಟಕವನ್ನು ಸ್ಥಾಪಿಸಿ ದೇವದುರ್ಗ ಉಪವಿಭಾಗದ ವಿಫಲಗೊಂಡ ರಾಯಚೂರು ವಿಭಾಗೀಯ ಉಗ್ರಾಣದಲ್ಲಿರುವ 25/63/100 ಕೆವಿಎಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವರ್ತಕಗಳ ದುರಸ್ತಿ ಮಾಡುವುದು.	-	
ಪಿ.ಸಿ-924	ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿವರಣೆಯಂತೆ 1 ಫೇಸ್ ಹೋಲ್ ಕರೆಂಟ್ ಸ್ಟ್ಯಾಟಿಕ್ ವಿದ್ಯುತ್ ಮಾಪಕಗಳ ತಯಾರಿ, ತಪಾಸಣೆ, ಮತ್ತು ಪೂರೈಕೆ	1,50,000	07-02-18 ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ www.eproc.karnataka.gov.in ಅಂತರಜಾಲದಲ್ಲಿ ಈ ಮೇಲೆ ನಮೂದಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ ರಂದು ಅಥವಾ ನಂತರ ಪಡೆಯಬಹುದು.

Account for needful action
3/2/18

Shalu
ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು (ವಿ),
ಸಾಮಗ್ರಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಖರೀದಿ,
ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ, ಕಲಬುರಗಿ.

- ಪ್ರತಿಯನ್ನು:
- ಮುಖ್ಯ ಆರ್ಥಿಕ ಅಧಿಕಾರಿ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಲಬುರಗಿ.
 - ಮುಖ್ಯ ಅಭಿಯಂತರರು(ವಿ), ನಿಗಮ ಯೋಜನೆ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಲಬುರಗಿ.
 - ಮುಖ್ಯ ಅಭಿಯಂತರರು(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಲಯ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಲಬುರಗಿ / ಬಳ್ಳಾರಿ.
 - ಲೆಕ್ಕ ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು (ಆಂತರಿಕ ಪರಿಶೋಧನೆ), ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಲಬುರಗಿ
 - ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಕಲಬುರಗಿ / ಬೀದರ / ರಾಯಚೂರು / ಬಳ್ಳಾರಿ/ ಕೊಪ್ಪಳ
 - ಸ್ಟೇಟ್ ಟೆಂಡರ್ ಬುಲೆಟಿನ್ ಅಧಿಕಾರಿ / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಇಂಧನ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಎರಡನೆ ಮಹಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-1.
 - ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ವಿ), ಎಮ್.ಐ.ಎಸ್ / ಸಂಪರ್ಕ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಗುಲ್ಬರ್ಗ, ಮೇಲಿನ ವಿಷಯವನ್ನು ಒಂದು ಕನ್ನಡ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ.
 - ಅಧೀಕ್ಷಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ವಿ), ವಾಣಿಜ್ಯ, ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿ., ಗುಲ್ಬರ್ಗ, ಮೇಲಿನ ವಿಷಯವನ್ನು ಗು.ವಿ.ಸ.ಕಂ.ನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ. ಸಕಾನಿಇಂ-1/ಮುಕ/ಕಕ.



GULBARGA ELECTRICITY SUPPLY COMPANY LIMITED
(Government of Karnataka Undertaking)

Corporate Office, Station Road, Opp. Hotel Pariwar, Kalaburagi – 585 102
Tel No. 08472-256989, Fax: 08472-256842, e-mail: gescom_mm@yahoo.co.in

No. SEE(MM&P)/EE/MM/AEE-1/2017-18/58003-16

Date: 1 - FEB 2018

SHORT TERM TENDER NOTICE
(E-procurement mode only)

Tenders are invited in Two Cover system through E-procurement mode only for the following:

Enquiry No.	Particulars	Qty. in Nos.	Detail will be available on or after
PC-834 call-2	Manufacture and supply H Frame for mounting 11KV, 200 A S/B GOS	5,000 Nos.	
PC-846 call-3	Manufacture and supply of 7/10 SWG Guy Wire as per GESCOM specifications	100 MT	05-02-18
PC-894 call-3	Establishment of transformer repair center at Raichur for carrying out repairs to faulty 25/63/100 KVA conventional transformers of O&M Devadurga Sub-division		
PC-924	Manufacture, Testing and supply of 1 Phase Whole Current Static Energy Meters as per GESCOM specifications required for GESCOM .	1,50,000	07-02-18

Details will be available in **e-procurement** web site www.eproc.karnataka.gov.in on or after the dates specified in the above table.

Gosli
S/o **Superintending Engineer Ele.,**
MM&P, 01/02
GESCOM, Kalaburagi.

Copy to :

1. The Chief Financial Officer, GESCOM.
2. The Chief Engineer Electy., GESCOM, (CP) Corporate office / O&M Zone, Kalaburagi / Ballari.
3. The Controller of Accounts (IA), Corporate office, GESCOM, Kalaburagi.
4. The Superintending Engineer El., O&M Circle, GESCOM, Kalaburagi / Bidar/ Raichur/ Bellary/ Koppal.
5. The State Tender Bulletin Officer / Under Secretary, Energy Department, Vikasa Soudha, 2nd Floor Bangalore-1, for further needful.
6. The Superintending Engineer El., MIS/Communication, GESCOM with a request to publish the above matter in one National English News Paper.
7. The Superintending Engineer El., Commercial, Corporate Office, GESCOM with a request to hoist in the GESCOM website.

O/C to AEE-1 (MM) / M.F.